
Zarządzenie nr 0050.327.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany terminu przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym                          

(Dz.U.2021.1372 t.j. z późn. zm.) oraz §6 ust. 5a, pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                       

14 września 2021r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zmienić termin pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnej 

określonego w załączniku do zarządzenia Wójta Gminy Nędza nr 0050.280.2021 z dnia 2 listopada 

2021r. 

2. Zmiana terminu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w ust.1 nastąpiła z powodu związanego 

z pandemią Covid-19.  

3. Nowy termin przeprowadzenia tego przetargu zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez: 

zamieszczenie na stronie internetowej urzędu gminy www.nedza.pl w zakładce ogłoszenia urzędu              

i na bip.nedza.pl w zakładce wykaz nieruchomości, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy w Nędzy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                   §2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki gruntami i geodezji. 

 

                                                                   §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://www.nedza.pl/

